
 همه شــواهد و قرائن از جمله نحوه تعیین 
صلاحیت نامزدها، جهتگیری رســانه ملی و 
غیره همگی نشــان می دهند آقای رئیسی بی 
تردید همان رئیس جمهــور جوان و حزب 
اللهی موعود  هســتند که قرار اســت بعد از  
سالها رنج و ســختی طعم آسایش و عدالت 
را به ملت بچشــاند. انتخاب ایشــان بعنوان 
رییس جمهور نقطه عطفی مهم و تاریخی برای نظام و مردم است .  پاسخ 
مدافعان سرسخت وضع موجود به چرایی انباشت عظیم مشکلات فعلی 
کشور علی رغم سر دادن شــعارهای زیبا و هدف گرفتن اهداف آرمانی 
بزرگ، همیشه یک جواب ثابت بوده وجود غربزده ها و لیبرالها در ساختار  
اجرائی کشور به دلیل فقدان یک رییس جمهور حزب اللهی . به زعم این 
مدافعان سرسخت که تصمیم گیران ثابت و اصلی نظام هستند و قشر قابل 
توجهی از مردم عادی هم صادقانه با آنها در این موضوع همدل هستند، 
ساختارها، جهت گیریها و دیگر اجزای  نظام مبرا از هر عیب و نقص و 
ناکارآمدی بوده و فقط فقدان یک مرد میدان در قامت رییس جمهور سر 
منشاء همه مشکلات فعلي است . انتخاب آقای رئیسی بهترین فرصت 
برای اثبات و یا ابطال نظریه مذکور اســت . با انتخاب آقای رئیسی یکی 
از دو وضعیت زیر حتماً اتفاق می افتد. یک، انشاالله ایشان موفق به غلبه 
بر مشکلات شده،  در این صورت نظریه مذکور اثبات و مردم بعد از این 
همه سال نفس راحتي کشیده، در اینصورت همه مخالفان اگر واقعاً دل در 
گرو پایداری و آبادانی ایران داشته باشند متواضعانه اشتباه خود در مورد 
ناکارآمد بودن ساختارها و جهتگیریهای نظام را پذیرا شده، باید از نوک پا 
تا فرق سر ایشان ، همکاران و حامیانشان را ببوسند و تا ابد دعاگوی آنها 
باشند. دوم، وضعیتی که خدای نخواسته با انتخاب ایشان نه تنها از حجم 
مشکلات کاسته نشود بلکه مثل همه سال های گذشته بر عمق و وسعت 

آنها افزوده شود، در این صورت مدافعان نظریه مذکور بدون...
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برای رستگاری همگانی یا تعیین تکلیف کشور 
به آقای رئیسی رای بدهید

غلامرضا مصدق 

1

 زیرپا گذاشتن توان فنی برق ایران برای همکاری
 با روسیه، » اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

 ترکمانچای 
 صنعت 
برق کشور

 رحمانیان: 8سال از روحانی حمایت کردیم، ولی به این شیوه جلسه نداشتیم

 تحسین مواضع رئیسی 
 در دیدار مدیران 

رسانه های اصلاح طلب
« خاطره مدیر ایلنا از رفع فیلتر این خبرگزاری با مساعدت رئیسی

6

2

آآمدمد سر سرااقتصاقتصا  دد
چهارشنبه              26خرداد 1400 -  شماره     1088-    سال ششم 
8 صفحه   -   4000تومان  -  5دی القعده1442 -    16ژوئن2021

www.Eghtesadsaramad.ir     @Eghtesadsaramad eghtesadsaramad

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

 آرامی، رئیس کمیته بنادر و دریانوردی ستاد رئیسی
درنشست هم اندیشی با فعالان این حوزه  مطرح کرد
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 بررسی» اقتصادسرآمد« از وضعیت نقشه راه توسعه کشور 
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کسب جایزه ملی لجستیک و زنجیره تامین  توسط اداره کل بنادر
 و دریانوردی استان بوشهر

اداره کل بنادر و دریانوردی بوشهر، بندر برتر 
در کسب جایزه ملی لجستیک و زنجیره تامین 

کشورشد
معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر گفت: اداره کل بنادر 
و دریانوردی اســتان بوشهر موفق به کسب 
جایزه ملی لجستیک و زنجیره تامین در بین ۶ 

بندر طرح لجستیکی بنادر کشور شد .
محمد شکیبی نسب در گفت و گو با خبرنگار 
ما اظهار کرد: این جایزه ســالانه در دانشگاه 
صنعتی امیرکبیر با همکاری وزارت تعاون کار 

و رفاه اجتماعی، وزارت راه و شهرسازی، وزارت صنعت معدن و تجارت و انجمن ملی 
لجنستیکی ایران و در بین دستگاه ها و بنادری که اظهارنامه ملی را تکمیل کرده و متقاضی 

دریافت جایزه شــده اند؛ برگزار و دستگاه  و 
بندر برتر انتخاب می شود.

وی افــزود: در ســال ۱۳۹۹ اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر از بین ۶ بندر در سطح 
کشور که اظهارنامه دریافت ملی لجستیک را 
تکمیل کرده بودند به عنــوان تنها بندر حائز 
شرایط، موفق به اخذ جایزه ملی لجستیک و 

زنجیره تامین شد.
معاون بندری و اقتصــادی اداره کل بنادر و 
دریانوردی اســتان بوشــهر گفت: اقدامات 
برجسته ایی که در اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر در استفاده از سامانه های بندری و ارائه خدمات تحت وب صورت گرفته بود 

کمک شایانی در انتخاب بندر بوشهر برای کسب جایزه مذکور نمود.

اعتراف روحانی نسبت به شرایط نابسامان بازار مسکن» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

پس از آخوندی، اسلامی هم ازپس
                                        مسکن بر نیامد

مواضع آیت الله رئیسی در دیدار مدیران رسانه 
های اصلاح طلب مورد تحسین قرار گرفت.

به گزارش اقتصادسرآمد از فارس، آیت الله سیدّ 
ابراهیم رئیسی، نامزد ســیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری، با جمعی از مدیران رســانه های اصلاح طلب 
دیدار و گفت وگو کرد.محورهای اظهارات رئیسی بدین 

شرح است:
- من در زمینه ورود به عرصه انتخابات ریاست جمهوری، 
جز در محضر مقدس خداوند متعال، شهدا و مردم، به هیچ 

جریان و گروه خاصی احساس بدهکاری نخواهم کرد.
- لطف و حمایت ائتلاف ها و گروه هــا از من و همچنین 
وجود برخی افرادی که قرار بود در انتخابات شرکت کنند 
و در میانه راه به حمایت از من پرداختند، سبب نمی شود که 
در صورت کسب رای مردم نسبت به مجموعه، گروه و یا 

عزیزی احساس بدهکاری کنم.
- ستاد ما به هیچ عنوان نماد دولت آینده نخواهد بود و نباید 
از روی ستاد نسبت به آینده دولت داوری کرد. ما نسبت به 
احدی در رابطه با آینده بدهکار نخواهیم بود و کسی حق 

سهم خواهی در این زمینه را ندارد.
- اگر رای مردم به من تعلق گرفت، شایســته سالاری در 
دولت به شکلی خواهد بود که دانشگاه، بازار و رسانه آن 

را باور داشته باشد.
- انتقاد و نقدپذیری به اصلاح امــور کمک می کند و اگر 
مدیری راه نقد و نقدپذیری را برای خود باز نگذاشــت، 
اولین جفــا را به خود و مجموعه اش کرده اســت چرا که 
نگفتن آسیب ها از سوی دیگران، سبب می شود که مدیر با 
خودش فکر کند که هم درست می اندیشیده و هم درست 

عمل می کرده است.
- ما طی دو سال گذشته نهایت همکاری را با وزرای دولت 
داشــته ایم. زمانی به آقای روحانی گفتم من دو سال است 
که با همه وزرای شما در قوه قضاییه کار می کنم و جلسات 
مستمری می گذارم و مشــکلی هم برای کار کردن حتی با 
وزرای دولت شما ندارم. شما یک روز در هیئت دولت از 
آنها بپرسید که رئیسی با شما چگونه کار می کند؟ به آقای 
روحانی گفتم ممکن است رویکرد من با شما متفاوت باشد 
اما با هیچ یک از وزرای دولت مشکلی ندارم و کار می کنم.

 تحسین مواضع رئیسی در مناظره سوم از سوی
 مدیر مسئول روزنامه ابتکار

محمدعلــی وکیلی مدیرمســئول روزنامه ابتــکار: دوره 
مدیریت رئیسی در قوه قضاییه اصلاح طلبانه بود، اصلاح 

طلبی به شعار نیست به کارنامه است که شما دارید.
- در دوره ریاست رئیســی بر قوه قضاییه شاهد مزاحمتی 
برای مطبوعات نبودیم.  چنانچــه در مواردی مطبوعات 
اصلاح طلب مشــکلی در هیئت نظارت بر مطبوعات پیدا 
می کردند این مشکل از ناحیه دستگاه قضایی مرتفع می شد.
- در دوران ریاســت سید ابراهیم رئیســی بر قوه قضاییه 
هر زمانی که چهره های سیاســی اصلاح طلب احضار یا 
بازداشت می شدند به محض مراجعه و پیگیری امور آن ها، 
مســئولان قضایی در کوتاه ترین زمان در چارچوب قانون 

مساعدت های لازم را انجام می دادند.
- مواضع رئیسی در جریان مناظرات و پرهیز وی از ایجاد 
دوگانگی اتفاق مبارکی بود و شخصیت های اصلاح طلب 

در جریان رقابت های انتخاباتی شاهد رفتار منصفانه آقای 
رئیسی بودند.

- تشــکیل دولت وحدت ملی در توانایی شما می باشد، 
با مشی شما هم سازگار است و شــما می توانید با اجماع 
ملی، دولت وحدت ملی را برای نخســتین بار در کشور 

تشکیل دهید.
 مدیرمسئول آفتاب یزد:مشکلات در قوه قضائیه

 با یک تذکر ساده رئیسی رفع می شد
مظفری، مدیرمســئول آفتــاب یزد: رفتار با متانت شــما 
در جریان رقابت هــای انتخاباتی، مناظــرات و در برابر 
تخریب ها، جلوه ای از حق مداری و حضور شما در جبهه 
حق بود و در این رقابت ها و مناظرات آشکار شد که جبهه 

حق درخشانتر از جبهه باطل است.
- در دوران مدیریت رئیســی بر قوه قضاییه، بســیاری از 
مشکلات که پیش تر به صورت پیچیده رفع می شد با یک 

تذکر ساده مرتفع شد و امید است.
 مدیر مسئول آرمان: در دولت هم با کسی رودربایستی 

نداشته باشید
عبداللهی، مدیر مســئول آرمان: شــما در دوران تصدی 
مســئولیت در دســتگاه قضایــی در گفتــار و رفتارتان، 
رودربایستی نداشــتید؛ لذا خواهش دارم این مشی را در 

دولت هم ادامه دهید.
-تاکید رئیسی بر مستقل بودن، به وی وسعت دید می دهد 
و موجب می شــود در انتخاب همکاران و چینش کابینه 
اش اسیر سهم خواهی ها نشود و شایسته سالاری را ملاک 

قرار دهد.
 مدیرمسئول دنیای اقتصاد: رئیسی به صداهای مختلف 

گوش می دهد
 علیرضا بختیاری، مدیرمســئول دنیای اقتصاد:با توجه به 
شناختی که در این مدت از شما پیدا کردیم، شما یک روحیه 
آرام و منعطف دارید که به صدا های مختلف گوش می دهید

- اگر شما رئیس جمهور شوید چالش های بزرگی را پیش 
رو دارید که چالش های اقتصادی یکی از مهم ترین چالش 

هاست؛ البته درمان این چالش ها در دنیا آسان است.
  مدیرمسئول شرق:8 سال برای روحانی کار کردیم

 اما مثل این نشست فراهم نشد
مهدی رحمانیان، مدیرمسئول شرق: ما برای آقای روحانی 
کار می کردیم و هنوز هم کار می کنیم و پشیمان هم نیستیم 
و طی این هشت سال با آقای روحانی کار کردیم؛ اما طی 
این هشت سال فرصت این گونه نشستن کنار ایشان آن هم 
برای فردی که خیلی برای او تلاش کردیم، فراهم نشد تا 

بتوانند حرف های ما را بشنوند.
- این نگاه خیلی خوبی است که شــما با اهالی رسانه و به 
ویژه با منتقدین خود دارید؛ چه الان و چه در زمانی که در 

قوه قضاییه بودید. این نگاه، نگاه خیلی خوبی است.
- همسرم به من گفت همین که  آقای رئیسی در این مدتی 
که در قوه قضاییه بود، کمتر دادگاه می رفتید و مثل قبل به من 
پابند نزدند و مزاحمتی در قوه قضاییه نداشــته ام، خودش 

نشان دهنده این است که شما آدم خوبی هستید
دبیر انجمن صنفی مدیران روزنامه های غیردولتی: این 

دیدارها را ادامه دهید
نعمت الله شهبازی، دبیر انجمن صنفی مدیران روزنامه های 

غیردولتی: در طول این هشت سال با رئیس جمهور ارتباط 
بسیار ضعیفی داشــته ایم؛ امیدوارم تا در صورت پیروز در 
انتخابات این دیدار ها پس از ریاســت جمهوری نیز ادامه 

پیدا کند.
- در صورت رای اوردن ما از شــما می خواهیم که برای 
حوزه رســانه وقت بگذارید و برای رســانه ها و به ویژه 
رسانه های خصوصی بسته نجات تعبیه کنید؛ چرا که اوضاع 

آن ها خوب نیست.
خاطره مدیر عامل ایلنا از رفع فیلتر این خبرگزاری 

اصلاح طلب با مساعدت رئیسی
مسعود حیدری، مدیرعامل ایلنا: در سال ۸۵، خبرگزاری 
ایلنا از ناحیه دادستانی فیلتر شــد و ما خدمت شما که در 
آن زمان معاون اول دســتگاه قضا بودید رســیدیم و قول 
مساعدت دادید و با مشکل فیلتر خبرگزاری ما رفع شد و 
من در آن زمان باور نداشتم که در آن دستگاه قضا اینچنین 

نگاه حمایتی وجود داشته باشد.
- معتقدم، طی ۸ ســال اخیر در دولت فقط شاهد سیاهی 
نبودیم و نکات مثبتی نیز وجود داشت که دولت آتی باید آن 
نقاط مثبت را تقویت کند چرا که چهار سال پیش رو دوره 
سخت و حساسی برای نظام، کشور و مردم خواهد بود و 

آینده ایران را رقم خواهد زد.
 متقیان، مدیرعامل ایسنا: درب اتاق رئیسی 

در قوه قضائیه همواره باز بود
علی متقیان مدیرعامل خبرگزاری ایسنا: اگر آقای رئیسی 
در دوران ریاست بر قوه قضاییه بسیار موفق عمل کرد برای 
این بود که  درب اتاقش باز بود و با همین مشی و رویکرد 

توانست در مقابل فساد و مفسدین بایستد.
-در دوره قبل ریاست قوه قضاییه، ما هیچگاه نتوانستیم با 
رئیس قوه قضاییه جلسه برگزار کنیم، اما در دوران ریاست 

رئیسی بر قوه قضاییه این مهم رخ داد.
متقیان بیان داشت: ضرورت ایجاد زمینه  ارتباط با دنیا، امر 
بسیار حائز اهمیت است چرا که امروز آثار ارتباط با دنیا بر 

سفره مردم  دیده می شود.
- بایســتی در مقابل کســانی که امثال  فاجعه آتش زدن 
سفارت عربستان را پدید می آوردند و  در سیاست خارجی 

و رابطه با همسایگان اثر می گذارند ایستاد.
مدیر مسئول روزنامه جهان صنعت: تیم خوب 

اقتصادی همراه شما است
محمدرضا سعدی، مدیر مسئول جهان صنعت: با توجه به 
تیم اقتصادی و صنعتی خوبی که در کنار شــما هستند، از 

شخصیت های کارآزموده در ترکیب کابینه استفاده کنید.
 سعدی، مدیر مسئول جهان صنعت

- با توجه به تیم اقتصادی و صنعتی خوبی که در کنار شما 
هســتند، از شــخصیت های کارآزموده در ترکیب کابینه 

استفاده کنید.
 مدیرمسوول اسبق فرهیختگان: رفسنجانی در 

خاطراتش از شما به نیکی یاد کرده است
 احســان مازندرانی، مدیرمســوول اســبق فرهیختگان: 
خاطرات مرحوم هاشــمی رفسنجانی تا ســال 77 را که 
می خوانــدم هر جایی که نام شــما به عنوان دادســتان یا 
رییس سازمان بازرسی قید شده، از شما به عنوان یک فرد 

دغدغه مند و پیگیر حل اساسی مسائل یاد شده است.

 رحمانیان: 8سال از روحانی حمایت کردیم، ولی به این شیوه جلسه نداشتیم
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